no Termo de Referência, enquadrando-se, portanto, na dispensa de licitação, com fundamento no artigo 75, inciso II, 

da Lei 14.133/2021, c/c Decreto nº 11.871/2023; 

-  Item em favor da empresa: CONTROLE ANALÍTICO ANÁLISES TÉCNICAS LTDA – CNPJ: 05.431.967/0001-41, 

totalizando R$ 2.380,00 (dois mil, trezentos e oitenta reais). 

Tietê, 18 de setembro de 2025. 

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 

RESULTADO DE LICITAÇÃO – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2606/2025 – DISPENSA nº 105/2025 

O Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto, torna público aos interessados o resultado da dispensa nº

[...]

SÃO BENTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E 

DESCARTÁVEIS LTDA – CNPJ: 57.237.267/0001-14, totalizando R$ 82,50 (oitenta e dois reais e cinquenta 

centavos). 

-  Item 2 em favor da empresa: PURIÁGUA COMÉRCIO DE FILTROS LTDA – CNPJ: 01.021.018/0001-32, 

totalizando R$ 235,90 (duzentos e trinta e cinco reais e noventa centavos). 

Tietê, 18 de setembro de 2025. 

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 

RESULTADO DE LICITAÇÃO – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2558/2025 – DISPENSA nº 103/2025 

O Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto, torna público aos interessados o resultado da dispensa nº

[...]

acordo com especificações, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, enquadrando-se, 

portanto, na dispensa de licitação, com fundamento no artigo 75, inciso II, da Lei 14.133/2021, c/c Decreto nº 

11.871/2023; 

-  Itens 1, 2 e 6 em favor da empresa: MARCELO PINTO MARTINS TIETÊ – CNPJ: 01.403.250/0001-35, totalizando 

R$ 303,00 (trezentos e três reais). 

-  Item 3 em favor da empresa: HORIZON CENTRO DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA LTDA – CNPJ: 

33.584.395/0001-76, totalizando R$ 900,00 (novecentos reais). 

-  Item 4 em favor da empresa: CLIMA OFTALMOLÓGICA LTDA – CNPJ: 08.788.293/0001-25, totalizando R$ 95,00

[...]

CENTRO MÉDICO SÃO JOSÉ CERQUILHO LTDA – CNPJ: 04.708.315/0001-49, 

totalizando R$ 28,50 (vinte e oito reais e cinquenta centavos). 

-  Itens 8 e 9 em favor da empresa: C. & M. – DIAGNÓSTICOS MÉDICOS CERQUILHO LTDA – CNPJ: 

21.634.543/0001-30, totalizando R$ 296,00 (duzentos e noventa e seis reais). 

Tietê, 17 de setembro de 2025. 

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO 

ATO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO/PREGÃO ELETRÔNICO 59/2025 

A Prefeitura Municipal de Tietê torna público aos interessados, a abertura do Pregão Eletrônico 59/2025, Processo